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WYKAZ ZAJĘĆ DO WYBORU* W ROKU AKADEMICKIM 2024/2025 

STUDIA I STOPNIA 

rok / semestr 
studiów 

przedmiot forma zajęć 
punkty 

ECTS 
liczba 
godzin 

forma zaliczenia 

I rok/ II semestr 

Współczesna literatura fantastyczna 
lub:  
Współczesna literatura sensacyjna 

ćwiczenia praktyczne 
 
ćwiczenia praktyczne 

1 
 

1 

15 
 

15 

zaliczenie z oceną 
 
zaliczenie z oceną  

Poezja a muzyka 
lub: 
Warsztaty literackie 

ćwiczenia praktyczne 
 
ćwiczenia praktyczne 

1 
 

1 

15 
 

15 

zaliczenie z oceną 
 
zaliczenie z oceną  

II rok/ III semestr 
 

Adaptacje filmowe utworów literackich 
lub: 
Literatura a sztuki wizualne 

ćwiczenia praktyczne 
 
ćwiczenia praktyczne 

2 
 

2 

15 
 

15 

zaliczenie z oceną 
 
zaliczenie z oceną  

II rok/ III semestr 
(specjalność 
nauczycielska) 

Kanon lektur szkolnych 
lub: 
Literatura dziecięco-młodzieżowa 

ćwiczenia praktyczne 
 
ćwiczenia praktyczne 

2 
 

2 

30 
 

30 

zaliczenie z oceną 
 
zaliczenie z oceną  

II rok/ IV semestr 
 

Media społecznościowe jako nowa przestrzeń 
komunikowania 
lub: 
Nowe przypadki języka 

ćwiczenia praktyczne 
 
 
ćwiczenia praktyczne 

3 
 
 

3 

30 
 
 

30 

zaliczenie z oceną  
 
 
zaliczenie z oceną  

STUDIA II STOPNIA 

II rok/III semestr Język i teksty folkloru 
lub: 
Regionalizmy dawne i współczesne w mowie Polaków 

ćwiczenia praktyczne 
 
ćwiczenia praktyczne 

2 
 

2 

30 
 

30 

zaliczenie z oceną 
 
zaliczenie z oceną  

II rok/III semestr Warsztaty lekturowe – współczesna literatura faktu 
lub: 
Warsztaty lekturowe – współczesny esej literacki 

ćwiczenia praktyczne 
 
ćwiczenia praktyczne 

4 
 

4 

30 
 

30 

zaliczenie z oceną 
 
zaliczenie z oceną  

II rok/IV semestr Literatura powszechna XXI wieku anglojęzyczna 
lub: 
Literatura powszechna XXI wieku francuskojęzyczna 
lub: 
Literatura powszechna XXI wieku niemieckojęzyczna 

wykład 
 
wykład 
 
wykład 

2 
 

2 
 

2 

15 
 

15 
 

15 

zaliczenie z oceną 
 
zaliczenie z oceną  
 
zaliczenia z oceną 

II rok/IV semestr Storytelling w komunikacji 
lub: 
Teksty literackie w mediach 

ćwiczenia praktyczne 
 
ćwiczenia praktyczne 

4 
 

4 

30 
 

30 

zaliczenie z oceną 
 
zaliczenie z oceną  

* sylabusy zajęć  znajdują się w harmonogramach realizacji programów studiów: 
 https://anstar.edu.pl/wydzialy/wydzial-humanistyczny/kierunki-i-specjalnosci/filologia-polska/harmonogramy-realizacji-programow-studiow/ 

są także dostępne poprzez Platformę Studenta 

https://anstar.edu.pl/wydzialy/wydzial-humanistyczny/kierunki-i-specjalnosci/filologia-polska/harmonogramy-realizacji-programow-studiow/

